
 
 

 

Resolución Jefatural 

 
 
 
 
 
 
 
 

VISTOS:  
  
El Informe Técnico N° 010-2023-MTC/34.01.03.MMP, del 23 de febrero de 2023, 
elaborado por el Especialista II en Control Patrimonial, Seguros, Almacenamiento y 
Distribución, y el Informe N° 0248-2023-MTC/34-2019.01.03.01, del 24 de febrero de 
2023, emitido por el Jefe (e) de la Unidad de Logística; y, 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, a partir de la entrada en vigencia del Decreto Legislativo N°1439 “Decreto 
Legislativo que crea el Sistema Nacional de Abastecimiento” (SNA), el Sistema 
Nacional de Bienes Estatales (SNBE), bajo rectoría de la SBN, ha quedado 
circunscrito a los predios estatales, siendo competencia en materia de bienes 
muebles la Dirección General de Abastecimiento (DGA) del Ministerio de Economía 
y Finanzas; 
 
Que, los artículos 5° y 6° de citado Decreto Legislativo N° 1439 establecen como ente 
rector del Sistema a la Dirección General de Abastecimiento del Ministerio de 
Economía y Finanzas, quien ejerce sus atribuciones y su vinculación con los 
conformantes del Sistema y de la Administración Financiera del Sector Público, 
según las normas que la regula; 
 
Que, el sub numeral 9.2 del artículo 9 del referido Decreto Legislativo establece que 
son funciones de las áreas involucradas en el sistema de abastecimiento público, 
entre otras, administrar los activos fijos y consolidar la información sobre su estado 
de conservación; gestionar y ejecutar los actos de adquisición, administración, 
disposición, registro y supervisión de los bienes de las entidades del Sector Público; 
 
Que, el numeral 22.3 del artículo 22 del Reglamento del Decreto Legislativo N°1439, 
aprobado por Decreto Supremo N°217-2019-EF, del 15 de julio de 2019, establece 
que, “los actos de disposición de bienes muebles implican el traslado de propiedad a 
título gratuito u oneroso, con la consecuente salida del patrimonio de las Entidades, 
mediante la donación, transferencia u otras modalidades establecidas mediante 
Directiva de la DGA. Los actos de disposición de bienes muebles requieren que 
previamente se haya realizado la baja de los mismos”; 
 
Que, mediante Resolución Directoral N°0015-2021-EF/54.01 del 26 de diciembre de 
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2021 se aprobó la Directiva N°0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de 
bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, 
la cual tiene por objeto regular la gestión de los bienes muebles que formen parte o 
sean susceptibles de incorporación al patrimonio de las entidades del Sector Público 
que se encuentran bajo el ámbito del Sistema Nacional de Abastecimiento”; 
 
Que, el artículo 47 de la citada Directiva N°0006-2021-EF/54.01, define a la baja de 
bienes muebles patrimoniales, de la siguiente manera: “Procedimiento por el cual se 
cancela la anotación de un bien mueble patrimonial en el registro patrimonial. Esto 
implica la extracción correspondiente del registro contable patrimonial y su control a 
través de cuentas de orden, cuando corresponda, la que se efectúa conforme a la 
normatividad del Sistema Nacional de Contabilidad (…)”; 
 
Que, el numeral 60.1 del artículo 60 de la Directiva N° 006-2021-EF/54.01 señala que 
los actos de disposición “Son actos a través de los cuales se otorga la propiedad de 
los bienes muebles patrimoniales, a título gratuito u oneroso. Los actos de disposición 
requieren que previamente se haya realizado la baja de los citados bienes”; y que, 
asimismo, el artículo 62° de la referida Directiva señala que “la transferencia es el 
otorgamiento voluntario y a título gratuito de la propiedad de un bien mueble 
patrimonial a favor de una Entidad u Organización de la Entidad; 
 
Que, el artículo 62° de la Directiva N°006-2021-EF/54.01 señala que “La 
transferencia es el otorgamiento voluntario y a título gratuito de la propiedad de un 
bien mueble patrimonial a favor de una Entidad u Organización de la Entidad”; 
 
Que, la Cuarta Disposición Complementaria Final de la citada Directiva señala en 
relación con la Gestión de Bienes Muebles No Patrimoniales que “Para los bienes 
muebles que no se encuentren considerados como patrimoniales, se aplica 
supletoriamente las disposiciones contenidas en la Directiva, en la medida que no 
exista una regulación expresa sobre ellos”; 
 
Que, con Oficio N° D-000567-2022-ATU/GG-OA, del 18 de noviembre de 2022, 
emitido por la Oficina de Administración de la Autoridad de Transporte Urbano para 
Lima y Callao - ATU, se justifica su petición de donación, manifestando que, a la 
fecha, se encuentran generando y realizando diferentes procesos de implementación 
y mejoras en los servicios de transporte a su cargo; razón por la cual, requieren de 
determinados bienes muebles patrimoniales que les permita continuar realizando sus 
labores en las mejores condiciones posibles y, por ello, solicitan el apoyo de otras 
entidades estatales que pudieran contar con los bienes que requieren, buscando que 
puedan ser transferidos a su entidad para que se les pueda dar un segundo uso como 
parte de su equipamiento y, con ello, contribuir con sus funciones y objetivos 
institucionales; 
 
Que, mediante Informe Técnico N°010-2023-MTC/34.01.03-MMP, del 23 de febrero 
del 2023, elaborado por el Especialista II en Control Patrimonial, Seguros, 
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Almacenamiento y Distribución de la Unidad de Logística de la Oficina de 
Administración se evalúa, sustenta la baja patrimonial y contable de trescientos 
ciento cincuenta (150) bienes muebles patrimoniales, y recomienda la transferencia 
de ciento cincuenta y seis (156) bienes muebles patrimoniales, de los cuales ciento 
cincuenta (150) están siendo dados de baja con la presente Resolución y seis (06) 
han sido dados de baja mediante Resolución Jefatural N° 0090-2022-MTC/34-
2019.01.03, así como la transferencia de ciento cincuenta y nueve (159) bienes 
muebles no patrimoniales, que se encuentran en calidad de excedencia, a favor de 
la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU, los cuales se 
encuentran comprendidos en las recomendaciones para su disposición por la 
Dirección de Operaciones mediante Memorando N°149-2023-MTC/34.11; 
 
Que, mediante Informe N° 0248-2023-MTC/34-2019.01.03.01, del 24 de febrero de 
2023, el Jefe (e) de la Unidad de Logística de la Oficina de Administración, informa 
que la evaluación de la documentación sustentatoria contenida en el Informe Técnico 
N°010-2023-MTC/34.01.03.MMP, respecto a la baja patrimonial y contable, y la 
transferencia de bienes muebles patrimoniales y no patrimoniales a favor de la 
Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU, reúne los criterios legales 
establecidos en la normativa sobre la materia; 
 
Que, en ese sentido, resulta necesario aprobar la baja patrimonial y contable, y la 
transferencia de bienes muebles patrimoniales y no patrimoniales, a favor de la 
Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU; los cuales se detallan en 
los Anexos N° 1, N° 2 y N° 3, respectivamente, de la presente Resolución; 
 
Con el visado del Especialista II en Control Patrimonial, Seguros, Almacenamiento y 
Distribución, y el Jefe (e) de la Unidad de Logística de la Oficina de Administración; 
 
De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo N°1439 – Decreto 
Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, la Directiva N°0006-2021-
EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del 
Sistema Nacional de Abastecimiento”, aprobada por Resolución Directoral N°0015-
2021- EF/54.01, y en uso de las facultades y atribuciones de acuerdo al literal g) del 
numeral 2.2 del artículo 2 de la Resolución Directoral Ejecutiva N°0318-2022-
MTC/34; 
  
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1.- Aprobar la baja patrimonial y contable, por la causal de estado de 
excedencia, de ciento cincuenta (150) bienes muebles patrimoniales, cuya 
descripción y valorización se detallan en el Anexo N° 1, que forma parte integrante 
de la presente Resolución, por el valor neto de S/ 24,964.81 (veinticuatro mil 
novecientos sesenta y cuatro con 81/100 soles). 
 
Artículo 2.- Autorizar a la Unidad de Tesorería y Contabilidad ejecute la cancelación 
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de la anotación registral contable y patrimonial de los bienes muebles que se detallan 
en el Anexo N° 1, que forma parte integrante de la presente Resolución 
 
Artículo 3.- Aprobar la disposición final en la modalidad de transferencia de ciento 
cincuenta y seis (156) bienes muebles patrimoniales, cuya descripción y valorización 
se encuentran detallados en el Anexo N° 2, que forma parte integrante de la presente 
Resolución, dados de baja por causal de excedencia, a favor de la Autoridad de 
Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU. 
 
Artículo 4.- Aprobar la disposición final de transferencia de ciento cincuenta y nueve 
(159) bienes muebles no patrimoniales, detallados en el Anexo N° 3, que forma parte 
integrante de la presente Resolución, a favor de la Autoridad de Transporte Urbano 
para Lima y Callao - ATU. 
 
Artículo 5.- Disponer que el Especialista de Control Patrimonial de la Unidad de 
Logística de la Oficina de Administración del Proyecto Especial Legado Juegos 
Panamericanos y Parapanamericanos realice los actos necesarios para concretar la 
transferencia de los bienes muebles patrimoniales y no patrimoniales detallados en 
los Anexos N° 2 y N° 3 de la presente Resolución, de acuerdo con las disposiciones 
vigentes. 
 
Artículo 6.- Remitir copia de la presente Resolución a la Unidad de Logística, a la 
Unidad de Tesorería y Contabilidad y a la Autoridad de Transporte Urbano para Lima 
y Callao - ATU, para los fines pertinentes. 
 
Artículo 7.- Disponer la publicación de la presente Resolución Jefatural en el Portal 
Institucional del Proyecto Especial Legado Juegos Panamericanos y 
Parapanamericanos (www.gob.pe/lima2019), de acuerdo con las normas de 
Transparencia y Acceso a la Información Pública. 
 
Regístrese y comuníquese. 
 

 
Documento firmado digitalmente 

SOFIA SOLSOL SALDAÑA  
JEFA DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN 

PROYECTO ESPECIAL LEGADO JUEGOS PANAMERICANOS  
PARAPANAMERICANOS 
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ANEXO N°1 

 

ITEM CÓDIGO PATRIMONIAL DESCRIPCIÓN DEL BIEN MARCA MODELO SERIE DIMENSIÓN COLOR ESTADO 
CUENTA 
CONTABLE 

CAUSAL DE BAJA 
VALOR DE COMPRA 

S/ 
DEPRECIACIÓN S/ VALOR NETO S/ 

1 532210740349 COOLER MEDIANO IGLOO ICE CUBE ROLLER 60 QT NO APLICA 0.40 X 0.40 X 0.63M AZUL REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 169.720 S/ - S/ 169.72 

2 532210740350 COOLER MEDIANO IGLOO ICE CUBE ROLLER 60 QT NO APLICA 0.40 X 0.40 X 0.63M AZUL REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 169.720 S/ - S/ 169.72 

3 746433950048 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS NEGRO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 52.720 S/ - S/ 52.72 

4 746433950052 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS NEGRO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 52.720 S/ - S/ 52.72 

5 746433950064 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS NEGRO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 52.720 S/ - S/ 52.72 

6 746433950065 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS NEGRO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 52.720 S/ - S/ 52.72 

7 746433950110 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS BLANCO/NEGRO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 52.720 S/ - S/ 52.72 

8 746433950111 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS BLANCO/NEGRO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 52.720 S/ - S/ 52.72 

9 746433950112 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS BLANCO/NEGRO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 52.720 S/ - S/ 52.72 

10 746433950113 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS BLANCO/NEGRO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 52.720 S/ - S/ 52.72 

11 746433950114 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS BLANCO/NEGRO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 52.720 S/ - S/ 52.72 

12 746433950115 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS NEGRO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 52.720 S/ - S/ 52.72 

13 746433950122 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS NEGRO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 52.720 S/ - S/ 52.72 

14 746433950124 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS NEGRO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 52.720 S/ - S/ 52.72 

15 746433950128 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS NEGRO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 52.720 S/ - S/ 52.72 

16 952253400125 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

17 952253400128 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

18 952253400131 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

19 952253400138 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

20 952253400162 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

21 952253400165 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

22 952253400169 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

23 952253400179 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

24 952253400181 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

25 952253400186 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

26 952253400189 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

27 952253400198 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

28 952253400210 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

29 952253400212 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

30 952253400223 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

31 952253400224 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

32 952253400225 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

33 952253400228 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

34 952253400229 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

35 952253400230 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

36 952253400231 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

37 952253400234 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

38 952253400237 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301 EXCEDENCIA S/ 82.940 S/ - S/ 82.94 

39 746453054000 MESA PLEGABLE DE MELAMINA DE 240CM X 76 CM DE ANCHO NO INDICA NO INDICA NO APLICA 2.40 X 0.76M BLANCO/GRIS REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 230.000 S/ - S/ 230.00 

40 746453054565 MESA PLEGABLE DE MELAMINA DE 240CM X 76 CM DE ANCHO NO INDICA NO INDICA NO APLICA 2.40 X 0.76M BLANCO/GRIS REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 230.000 S/ - S/ 230.00 

41 746453054619 MESA PLEGABLE DE MELAMINA DE 240CM X 76 CM DE ANCHO NO INDICA NO INDICA NO APLICA 2.40 X 0.76M BLANCO/GRIS REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 230.000 S/ - S/ 230.00 

42 746453054626 MESA PLEGABLE DE MELAMINA DE 240CM X 76 CM DE ANCHO NO INDICA NO INDICA NO APLICA 2.40 X 0.76M BLANCO/GRIS REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 230.000 S/ - S/ 230.00 

 
43 

 
746453053265 

 
MESA PLEGABLE DE MELAMINA REDONDA DE 80 CM DE DIAMETRO 

 
NO INDICA 

 
NO INDICA 

 
NO APLICA 

 
0.80M DIAMETRO 

 
BLANCO 

 
REGULAR 

 
9105.0303 

 
EXCEDENCIA 

 
S/ 

 
138.000 

 
S/ 

 
- 

 
S/ 

 
138.00 

 
44 

 
746453052750 

MESA PLEGABLE DE MELAMINE DE 120CM DE LARGOX 60CM DE 

ANCHO 
 

NO INDICA 
 

NO INDICA 
 

NO APLICA 
 
1.20 X 0.60M 

 
BLANCO/GRIS 

 
REGULAR 

 
9105.0303 

 
EXCEDENCIA 

 
S/ 

 
140.000 

 
S/ 

 
- 

 
S/ 

 
140.00 

 
45 

 
746453052751 

MESA PLEGABLE DE MELAMINE DE 120CM DE LARGOX 60CM DE 

ANCHO 
 

NO INDICA 
 

NO INDICA 
 

NO APLICA 
 
1.20 X 0.60M 

 
BLANCO/GRIS 

 
REGULAR 

 
9105.0303 

 
EXCEDENCIA 

 
S/ 

 
140.000 

 
S/ 

 
- 

 
S/ 

 
140.00 

 
46 

 
746453052752 

MESA PLEGABLE DE MELAMINE DE 120CM DE LARGOX 60CM DE 

ANCHO 
 

NO INDICA 
 

NO INDICA 
 

NO APLICA 
 
1.20 X 0.60M 

 
BLANCO/GRIS 

 
REGULAR 

 
9105.0303 

 
EXCEDENCIA 

 
S/ 

 
140.000 

 
S/ 

 
- 

 
S/ 

 
140.00 

 
47 

 
746453052754 

MESA PLEGABLE DE MELAMINE DE 120CM DE LARGOX 60CM DE 

ANCHO 
 

NO INDICA 
 

NO INDICA 
 

NO APLICA 
 
1.20 X 0.60M 

 
BLANCO/GRIS 

 
REGULAR 

 
9105.0303 

 
EXCEDENCIA 

 
S/ 

 
140.000 

 
S/ 

 
- 

 
S/ 

 
140.00 
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48 746453053121 MESA REDONDA DE 125 CM DIAMETRO NO INDICA NO INDICA NO APLICA 1.25M DIAMETRO BLANCO/GRIS REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 209.000 S/ - S/ 209.00 

49 675087401026 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 198.000 S/ - S/ 198.00 

50 675087400237 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 200.000 S/ - S/ 200.00 

51 675087400373 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 200.000 S/ - S/ 200.00 

52 675087400375 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 200.000 S/ - S/ 200.00 

53 675087400404 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 200.000 S/ - S/ 200.00 

54 675087400455 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 200.000 S/ - S/ 200.00 

55 675087400498 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 200.000 S/ - S/ 200.00 

56 675087400531 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 200.000 S/ - S/ 200.00 

57 675087400672 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

58 675087400678 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

59 675087400746 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

60 675087401028 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

61 675087401050 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

62 675087401406 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

63 675087401567 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

64 675087401758 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

65 675087401808 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

66 675087401819 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

67 675087401858 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

68 675087401921 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

69 675087401958 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

70 675087401964 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

71 675087401971 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

72 675087401992 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

73 675087401999 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

74 675087402000 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

75 675087402007 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

76 675087402022 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

77 675087402025 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

78 675087402032 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

79 675087402033 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

80 675087402036 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

81 675087402042 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

82 675087402047 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

83 675087402048 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

84 675087402049 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

85 675087402052 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

86 675087402053 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

87 675087402054 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

88 675087402055 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

89 675087402065 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

90 675087402068 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

91 675087402069 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

92 675087402088 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

93 675087402089 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

94 675087402092 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

95 675087402095 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

96 675087402097 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

97 675087402098 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

98 675087402099 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

99 675087402106 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

100 675087402107 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

101 675087402108 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

102 675087402109 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

103 675087402112 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

104 675087402113 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

105 675087402118 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 



 
 

 

Resolución Jefatural 
106 675087402120 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

107 675087402122 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

108 675087402123 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

109 675087402126 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

110 675087402128 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

111 675087402134 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

112 675087402135 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

113 675087402136 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

114 675087402140 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

115 675087402143 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

116 675087402145 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

117 675087402147 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

118 675087402153 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

119 675087402156 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

120 675087402157 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

121 675087402158 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

122 675087402160 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

123 675087402162 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

124 675087402163 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

125 675087402164 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

126 675087402165 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

127 675087402169 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

128 675087402170 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

129 675087402172 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

130 675087402173 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

131 675087402176 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

132 675087402177 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

133 675087402178 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

134 675087402179 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

135 675087402180 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

136 675087402194 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

137 675087402195 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

138 675087402200 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

139 675087402213 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

140 675087402228 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

141 675087402234 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

142 675087402236 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

143 675087402237 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

144 675087402243 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

145 675087402244 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

146 675087402307 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

147 675087402309 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

148 675087402310 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 194.000 S/ - S/ 194.00 

149 746490011109 SOFA DE TELA INDIVIDUAL CON BRAZO LADO DERECHO NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS GRIS REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 379.700 S/ - S/ 379.70 

150 746490011935 SOFA DE TELA INDIVIDUAL CON BRAZO LADO IZQUIERDO NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS GRIS REGULAR 9105.0303 EXCEDENCIA S/ 379.700 S/ - S/ 379.70 

 TOTAL S/  24,964.81 S/  - S/  24,964.81 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Resolución Jefatural 
 
 
RESUMEN CONTABLE 

 

CUENTA CONTABLE DENOMINACION DE CUENTA CANTIDAD VALOR NETO S/ 

9105.0301 MAQUINARIA Y EQUIPO NO DEPRECIABLE 23 1,907.61 

9105.0303 MUEBLES Y ENSERES NO DEPRECIABLE 127 23,057.20 

Total general  150 24,964.81 

 
 

 

RESUMEN POR ÍTEM 
 

DESCRIPCIÓN DEL BIEN CANTIDAD VALOR NETO S/ 

COOLER MEDIANO 2 339.44 

ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS 13 685.36 

MEGAFONO 23 1,907.61 

MESA PLEGABLE DE MELAMINA DE 240CM X 76 CM DE ANCHO 4 920.00 

MESA PLEGABLE DE MELAMINA REDONDA DE 80 CM DE DIAMETRO 1 138.00 

ANCHO 4 560.00 

MESA REDONDA DE 125 CM DIAMETRO 1 209.00 

SEPARADOR DE COLA 100 19,446.00 

SOFA DE TELA INDIVIDUAL CON BRAZO LADO DERECHO 1 379.70 

SOFA DE TELA INDIVIDUAL CON BRAZO LADO IZQUIERDO 1 379.70 

Total general 150 24,964.81 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Resolución Jefatural 
 

ANEXO N°2 

 

ITEM CÓDIGO PATRIMONIAL DESCRIPCIÓN DEL BIEN MARCA MODELO SERIE DIMENSIÓN COLOR ESTADO 
CUENTA 

CONTABLE 

RESOLUCIÓN DE 

BAJA 

VALOR DE COMPRA 

S/ 
DEPRECIACIÓN S/ VALOR NETO S/ 

1 532210740349 COOLER MEDIANO IGLOO E CUBE ROLLER 60 NO APLICA 0.40 X 0.40 X 0.63M AZUL REGULAR 9105.0303  S/ 169.72 S/ - S/ 169.72 

2 532210740350 COOLER MEDIANO IGLOO E CUBE ROLLER 60 NO APLICA 0.40 X 0.40 X 0.63M AZUL REGULAR 9105.0303  S/ 169.72 S/ - S/ 169.72 

3 746433950048 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS NEGRO REGULAR 9105.0303  S/ 52.72 S/ - S/ 52.72 

4 746433950052 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS NEGRO REGULAR 9105.0303  S/ 52.72 S/ - S/ 52.72 

5 746433950064 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS NEGRO REGULAR 9105.0303  S/ 52.72 S/ - S/ 52.72 

6 746433950065 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS NEGRO REGULAR 9105.0303  S/ 52.72 S/ - S/ 52.72 

7 746433950110 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS BLANCO/NEGRO REGULAR 9105.0303  S/ 52.72 S/ - S/ 52.72 

8 746433950111 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS BLANCO/NEGRO REGULAR 9105.0303  S/ 52.72 S/ - S/ 52.72 

9 746433950112 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS BLANCO/NEGRO REGULAR 9105.0303  S/ 52.72 S/ - S/ 52.72 

10 746433950113 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS BLANCO/NEGRO REGULAR 9105.0303  S/ 52.72 S/ - S/ 52.72 

11 746433950114 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS BLANCO/NEGRO REGULAR 9105.0303  S/ 52.72 S/ - S/ 52.72 

12 746433950115 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS NEGRO REGULAR 9105.0303  S/ 52.72 S/ - S/ 52.72 

13 746433950122 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS NEGRO REGULAR 9105.0303  S/ 52.72 S/ - S/ 52.72 

14 746433950124 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS NEGRO REGULAR 9105.0303  S/ 52.72 S/ - S/ 52.72 

15 746433950128 ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS NEGRO REGULAR 9105.0303  S/ 52.72 S/ - S/ 52.72 

16 952253400125 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

17 952253400128 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

18 952253400131 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

19 952253400138 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

20 952253400162 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

21 952253400165 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

22 952253400169 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

23 952253400179 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

24 952253400181 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

25 952253400186 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

26 952253400189 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

27 952253400198 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

28 952253400210 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

29 952253400212 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

30 952253400223 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

31 952253400224 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

32 952253400225 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

33 952253400228 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

34 952253400229 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

35 952253400230 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

36 952253400231 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

37 952253400234 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

38 952253400237 MEGAFONO NO INDICA NO INDICA NO APLICA NO APLICA BLANCO REGULAR 9105.0301  S/ 82.94 S/ - S/ 82.94 

39 746453054000 MESA PLEGABLE DE MELAMINA DE 240CM X 76 CM DE ANCHO NO INDICA NO INDICA NO APLICA 2.40 X 0.76M BLANCO/GRIS REGULAR 9105.0303  S/ 230.00 S/ - S/ 230.00 

40 746453054565 MESA PLEGABLE DE MELAMINA DE 240CM X 76 CM DE ANCHO NO INDICA NO INDICA NO APLICA 2.40 X 0.76M BLANCO/GRIS REGULAR 9105.0303  S/ 230.00 S/ - S/ 230.00 

41 746453054619 MESA PLEGABLE DE MELAMINA DE 240CM X 76 CM DE ANCHO NO INDICA NO INDICA NO APLICA 2.40 X 0.76M BLANCO/GRIS REGULAR 9105.0303  S/ 230.00 S/ - S/ 230.00 

42 746453054626 MESA PLEGABLE DE MELAMINA DE 240CM X 76 CM DE ANCHO NO INDICA NO INDICA NO APLICA 2.40 X 0.76M BLANCO/GRIS REGULAR 9105.0303  S/ 230.00 S/ - S/ 230.00 

 
43 

 
746453053265 

 
MESA PLEGABLE DE MELAMINA REDONDA DE 80 CM DE DIAMETRO 

 
NO INDICA 

 
NO INDICA 

 
NO APLICA 

 
0.80M DIAMETRO 

 
BLANCO 

 
REGULAR 

 
9105.0303 

  
S/ 

 
138.00 

 
S/ 

 
- 

 
S/ 

 
138.00 

 
44 

 
746453052750 

MESA PLEGABLE DE MELAMINE DE 120CM DE LARGOX 60CM DE 

ANCHO 
 

NO INDICA 
 

NO INDICA 
 

NO APLICA 
 
1.20 X 0.60M 

 
BLANCO/GRIS 

 
REGULAR 

 
9105.0303 

  
S/ 

 
140.00 

 
S/ 

 
- 

 
S/ 

 
140.00 



 
 

 

Resolución Jefatural 
 

45 
 

746453052751 

MESA PLEGABLE DE MELAMINE DE 120CM DE LARGOX 60CM DE 

ANCHO 
 

NO INDICA 
 

NO INDICA 
 

NO APLICA 
 
1.20 X 0.60M 

 
BLANCO/GRIS 

 
REGULAR 

 
9105.0303 

  
S/ 

 
140.00 

 
S/ 

 
- 

 
S/ 

 
140.00 

 
46 

 
746453052752 

MESA PLEGABLE DE MELAMINE DE 120CM DE LARGOX 60CM DE 

ANCHO 
 

NO INDICA 
 

NO INDICA 
 

NO APLICA 
 
1.20 X 0.60M 

 
BLANCO/GRIS 

 
REGULAR 

 
9105.0303 

  
S/ 

 
140.00 

 
S/ 

 
- 

 
S/ 

 
140.00 

 
47 

 
746453052754 

MESA PLEGABLE DE MELAMINE DE 120CM DE LARGOX 60CM DE 

ANCHO 
 

NO INDICA 
 

NO INDICA 
 

NO APLICA 
 
1.20 X 0.60M 

 
BLANCO/GRIS 

 
REGULAR 

 
9105.0303 

  
S/ 

 
140.00 

 
S/ 

 
- 

 
S/ 

 
140.00 

48 746453053121 MESA REDONDA DE 125 CM DIAMETRO NO INDICA NO INDICA NO APLICA 1.25M DIAMETRO BLANCO/GRIS REGULAR 9105.0303  S/ 209.00 S/ - S/ 209.00 

49 675087400237 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 200.00 S/ - S/ 200.00 

50 675087400373 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 200.00 S/ - S/ 200.00 

51 675087400375 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 200.00 S/ - S/ 200.00 

52 675087400404 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 200.00 S/ - S/ 200.00 

53 675087400455 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 200.00 S/ - S/ 200.00 

54 675087400498 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 200.00 S/ - S/ 200.00 

55 675087400531 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 200.00 S/ - S/ 200.00 

56 675087400672 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

57 675087400678 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

58 675087400746 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

59 675087401026 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 198.00 S/ - S/ 198.00 

60 675087401028 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

61 675087401050 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

62 675087401406 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

63 675087401567 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

64 675087401758 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

65 675087401808 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

66 675087401819 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

67 675087401858 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

68 675087401921 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

69 675087401958 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

70 675087401964 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

71 675087401971 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

72 675087401992 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

73 675087401999 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

74 675087402000 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

75 675087402007 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

76 675087402022 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

77 675087402025 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

78 675087402032 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

79 675087402033 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

80 675087402036 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

81 675087402042 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

82 675087402047 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

83 675087402048 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

84 675087402049 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

85 675087402052 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

86 675087402053 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

87 675087402054 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

88 675087402055 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

89 675087402065 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

90 675087402068 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

91 675087402069 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

92 675087402088 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

93 675087402089 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

94 675087402092 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

95 675087402095 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 



 
 

 

Resolución Jefatural 
96 675087402097 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

97 675087402098 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

98 675087402099 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

99 675087402106 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

100 675087402107 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

101 675087402108 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

102 675087402109 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

103 675087402112 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

104 675087402113 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

105 675087402118 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

106 675087402120 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

107 675087402122 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

108 675087402123 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

109 675087402126 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

110 675087402128 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

111 675087402134 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

112 675087402135 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

113 675087402136 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

114 675087402140 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

115 675087402143 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

116 675087402145 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

117 675087402147 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

118 675087402153 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

119 675087402156 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

120 675087402157 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

121 675087402158 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

122 675087402160 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

123 675087402162 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

124 675087402163 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

125 675087402164 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

126 675087402165 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

127 675087402169 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

128 675087402170 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

129 675087402172 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

130 675087402173 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

131 675087402176 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

132 675087402177 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

133 675087402178 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

134 675087402179 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

135 675087402180 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

136 675087402194 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

137 675087402195 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

138 675087402200 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

139 675087402213 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

140 675087402228 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

141 675087402234 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

142 675087402236 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

143 675087402237 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

144 675087402243 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

145 675087402244 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

146 675087402307 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

147 675087402309 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

148 675087402310 SEPARADOR DE COLA NO INDICA NO INDICA NO APLICA ALTO 1.05M PLATEADO REGULAR 9105.0303  S/ 194.00 S/ - S/ 194.00 

149 74648255N076 SILLA CON RESP. Y ASIENTO DE PLASTICO HOLIDAY NO INDICA NO APLICA 0.86 X 0.45 X 0.50M AZUL REGULAR 9105.0303 RJ 090-2022 S/ 110.00 S/ - S/ 110.00 
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150 74648255N077 SILLA CON RESP. Y ASIENTO DE PLASTICO HOLIDAY NO INDICA NO APLICA 0.86 X 0.45 X 0.50M AZUL REGULAR 9105.0303 RJ 090-2022 S/ 110.00 S/ - S/ 110.00 

151 74648255N078 SILLA CON RESP. Y ASIENTO DE PLASTICO HOLIDAY NO INDICA NO APLICA 0.86 X 0.45 X 0.50M AZUL REGULAR 9105.0303 RJ 090-2022 S/ 110.00 S/ - S/ 110.00 

152 74648255N079 SILLA CON RESP. Y ASIENTO DE PLASTICO HOLIDAY NO INDICA NO APLICA 0.86 X 0.45 X 0.50M AZUL REGULAR 9105.0303 RJ 090-2022 S/ 110.00 S/ - S/ 110.00 

153 74648255N080 SILLA CON RESP. Y ASIENTO DE PLASTICO HOLIDAY NO INDICA NO APLICA 0.86 X 0.45 X 0.50M AZUL REGULAR 9105.0303 RJ 090-2022 S/ 110.00 S/ - S/ 110.00 

154 74648255N081 SILLA CON RESP. Y ASIENTO DE PLASTICO HOLIDAY NO INDICA NO APLICA 0.86 X 0.45 X 0.50M AZUL REGULAR 9105.0303 RJ 090-2022 S/ 110.00 S/ - S/ 110.00 

155 746490011109 SOFA DE TELA INDIVIDUAL CON BRAZO LADO DERECHO NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS GRIS REGULAR 9105.0303  S/ 379.70 S/ - S/ 379.70 

156 746490011935 SOFA DE TELA INDIVIDUAL CON BRAZO LADO IZQUIERDO NO INDICA NO INDICA NO APLICA S/MEDIDAS GRIS REGULAR 9105.0303  S/ 379.70 S/ - S/ 379.70 

 TOTAL S/  25,624.81 S/  - S/  25,624.81 

 
 
 
 
 

  RESUMEN CONTABLE 
 

CUENTA CONTABLE DENOMINACION DE CUENTA CANTIDAD VALOR NETO S/ 

9105.0301 MAQUINARIA Y EQUIPO NO DEPRECIABLE 23 1,907.61 

9105.0303 MUEBLES Y ENSERES NO DEPRECIABLE 133 23,717.20 

Total general  156 25,624.81 

 
 
 
 

RESUMEN POR ÍTEM 
   

DESCRIPCIÓN DEL BIEN CANTIDAD VALOR NETO S/ 

COOLER MEDIANO 2 339.44 

ESCALERA PLEGABLE DE 2 PASOS 13 685.36 

MEGAFONO 23 1,907.61 

MESA PLEGABLE DE MELAMINA DE 240CM X 76 CM DE ANCHO 4 920.00 

MESA PLEGABLE DE MELAMINA REDONDA DE 80 CM DE DIAMETRO 1 138.00 

MESA PLEGABLE DE MELAMINE DE 120CM DE LARGOX 60CM DE ANCHO 4 560.00 

MESA REDONDA DE 125 CM DIAMETRO 1 209.00 

SEPARADOR DE COLA 100 19,446.00 

SILLA CON RESP. Y ASIENTO DE PLASTICO 6 660.00 

SOFA DE TELA INDIVIDUAL CON BRAZO LADO DERECHO 1 379.70 

SOFA DE TELA INDIVIDUAL CON BRAZO LADO IZQUIERDO 1 379.70 

Total general 156 25,624.81 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Resolución Jefatural 
 

ANEXO N°3 

 

ITEM 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
DESCRIPCIÓN DEL BIEN MARCA MODELO SERIE ESTADO CANTIDAD 

1 NO APLICA CABALLETE DOBLE CARA PARA EXTERIOR NO APLICA NO APLICA NO APLICA REGULAR 1 

2 NO APLICA CAJA ORGANIZADORA DE PLASTICO 129.1 LTS NO APLICA NO APLICA NO APLICA REGULAR 2 

3 NO APLICA ESTRUCTURAS METÁLICAS PARA SEÑALÉTICA TIPO BANDERA NO APLICA NO APLICA NO APLICA REGULAR 41 

4 NO APLICA LÁMPARA DE ESCRITORIO CON CLIP NO APLICA NO APLICA NO APLICA REGULAR 4 

5 NO APLICA PIZARRA MEDIANA DE CORCHO NO APLICA NO APLICA NO APLICA REGULAR 9 

6 NO APLICA POSTE PARA SEPARADORES DE CADENA NO APLICA NO APLICA NO APLICA REGULAR 100 

7 NO APLICA RELOJ DE PARED ANÁLOGO NO APLICA NO APLICA NO APLICA REGULAR 2 

 TOTAL 159 
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